BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT

Organizator:  OCR Events
Data: 2023-08-27
Miejsce: Gdynia
Dystans: 1.4 km

Wyniki dla punktu pomiaru:0.7 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 TESKA MARTYNA 23 ACTIVE FLOW
2 SZYBA DOMINIKA 95
3 LIS ZUZANNA 210
4 MAJEWSKA KONSTANCJA 185 ACTIVE FLOW
5 DYBOWSKA WERONIKA 118
6 KAMINSKA WIKTORIA 68 ACTIVE FLOW
7 SKOTNIEWSKA ALEKSANDRA 188 ACTIVE FLOW
8 ZYLINSKA DOROTA 198 GORILLAZ
9 MIOTKE KORNELIA 190 ACTIVE FLOW
10 PLEBANEK OLIWIA 143 GORILLAS
11 SZYBA HANNA 100
12 TOMCZAK WIKTORIA 73 SFORA BMK
13 £ACZYNSKA JOLANTA 6 STRONG FAMILY
14 WENDT KORNELIA 78 WENCIK TEAM
15 BOBIN HANIA 10
16 tABUC OLIWIA 60 DEFENDER BARCZEWO
17 GALUSZYNSKA MAJA 192 ACTIVE FLOW
18 LUKWINSKA LIDIA 2
19 BIALY ZOFIA 40
20 PLUCINSKA - KUROWSKA ZUZANNA 38
21 WICHOWSKA ADA 97
22 HOLOWKA LENA 9
23 ROMANOWSKA ZUZANNA 166
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BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, OPEN c.d.

M-ce
24
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60
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Nazwisko i imie

£USZCZAK LtUCJA
KISIELINSKA AGATA
RYNAS ELIZA

ZOCHOLL HANNA
KARANKOWSKA KINGA
MICHALSKA HELENA
OLSZEWSKA MICHALINA
KOMAR JULIA
PROCHNIAK LUCJA

KOZAKIEWICZ MILOSZ
£OSIN FRANCISZEK
ZULAWSKI FRANCISZEK
MILOS MICHAL
ZULAWSKI STAS
SENATOR FRANCISZEK
JURCZAK FRANCISZEK
SWIERK FRANCISZEK
SOLECKI FILIP

KRYGER JAN

SWINARSKI AARON
ANDRZEJEWSKI KONRAD
RICHERT BARTLOMIEJ
GLOWACKI CYPRIAN
DROZYCKI TYMON
KUZNIARSKI LEO
JABLONSKI DOMINIK
SZYMECKI TADEUSZ
GLADYSZEW DOMINIK
BURZYNSKI MAKSYMILIAN
WYSOCKI NATAN
SENDECKI TYMON
KALWAJTYS FRANCISZEK
SEMECHKO GLEB
ULATOWSKI KUBA
ROZALSKI FILIP
PUCILOWSKI FRANEK
SZAMOTULSKI OSKAR
SKOWRONSKI KRYSTIAN
DIDEK TOBIAS
KARANKOWSKI PAWEL
PSIUK REMIGIUSZ
£ACZYNSKI ALEKSANDER
MATEJUK FRANEK
KROLIKOWSKI SZYMON
SOJKA MAKSYMILIAN
KORECKI SZYMON
LUTOMSKI MARCEL
KONKEL MARCEL

Nr
82

112

61

213

111

49

48

80

199

187
189
142
191
215
70
36
147
11
194
86
29
107
131
217
169
186
160
65
41
114
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30
152
200
113
156
52
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140
33
126
67
154
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BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, OPEN c.d.

M-ce
72
73
74
75
76
77

Nazwisko i imie Nr
MIKOLAJCZAK MAKSYMILIAN 119
DEREDAS WIKTOR 196
ORGANIAK KRZYSZTOF 56
FORTUNIAK IGNACY 74
URBALA MIKOLA] 94
STOSIK ADRIAN 63

BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, 1 fala

M-ce
1

10
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13
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22

23

Nazwisko i imie Nr
TESKA MARTYNA 23
SZYBA DOMINIKA 95
LIS ZUZANNA 210
MAJEWSKA KONSTANCJA 185
DYBOWSKA WERONIKA 118
KAMINSKA WIKTORIA 68
SKOTNIEWSKA ALEKSANDRA 188
ZYLINSKA DOROTA 198
MIOTKE KORNELIA 190
PLEBANEK OLIWIA 143
SZYBA HANNA 100
TOMCZAK WIKTORIA 73
£ACZYNSKA JOLANTA 6
WENDT KORNELIA 78
BOBIN HANIA 10
£ABUC OLIWIA 60
GALUSZYNSKA MAJA 192
LUKWINSKA LIDIA 2
BIALY ZOFIA 40
PLUCINSKA - KUROWSKA ZUZANNA 38
WICHOWSKA ADA 97
HOLOWKA LENA 9
ROMANOWSKA ZUZANNA 166
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BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, 1 fala c.d.

M-ce
24
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26

27

28
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30

31

32

Nazwisko i imie

£USZCZAK LtUCJA
KISIELINSKA AGATA
RYNAS ELIZA

ZOCHOLL HANNA
KARANKOWSKA KINGA
MICHALSKA HELENA
OLSZEWSKA MICHALINA
KOMAR JULIA

PROCHNIAK £UCJA

Nr
82

112

61

213

111

49

48

80

199

BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, 2 fala

M-ce
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Nazwisko i imie

KOZAKIEWICZ MILOSZ
£OSIN FRANCISZEK
ZULAWSKI FRANCISZEK
MILOS MICHAL
ZULAWSKI STAS
SENATOR FRANCISZEK
JURCZAK FRANCISZEK
SWIERK FRANCISZEK
SOLECKI FILIP

KRYGER JAN

SWINARSKI AARON
ANDRZEJEWSKI KONRAD
RICHERT BARTLOMIEJ
GLOWACKI CYPRIAN
DROZYCKI TYMON
KUZNIARSKI LEO
JABLONSKI DOMINIK
SZYMECKI TADEUSZ
GLADYSZEW DOMINIK
BURZYNSKI MAKSYMILIAN
WYSOCKI NATAN
SENDECKI TYMON
KALWAJTYS FRANCISZEK
SEMECHKO GLEB
ULATOWSKI KUBA
ROZALSKI FILIP
PUCILOWSKI FRANEK
SZAMOTULSKI OSKAR
SKOWRONSKI KRYSTIAN
DIDEK TOBIAS
KARANKOWSKI PAWEL
PSIUK REMIGIUSZ
£ACZYNSKI ALEKSANDER
MATEJUK FRANEK

Nr
187
189
142
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215
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11
194
86
29
107
131
217
169
186
160
65
41
114
5
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30
152
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113
156
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7
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BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, 2 fala c.d.

M-ce Nazwisko i imie
35 KROLIKOWSKI SZYMON
36 SOJKA MAKSYMILIAN
37 KORECKI SZYMON
38 LUTOMSKI MARCEL
39 KONKEL MARCEL
40 MIKOLAJCZAK MAKSYMILIAN
41 DEREDAS WIKTOR
42 ORGANIAK KRZYSZTOF
43 FORTUNIAK IGNACY
44 URBALA MIKOLA|
45 STOSIK ADRIAN

Nr

140
33 NINJAKIDS
126
67
154
119
196
56
74
94
63

BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, Dziewczynki

M-ce Nazwisko i imie
1 TESKA MARTYNA

2 SZYBA DOMINIKA

3 LIS ZUZANNA

4 MAJEWSKA KONSTANCJA

5 DYBOWSKA WERONIKA

6 KAMINSKA WIKTORIA

7 SKOTNIEWSKA ALEKSANDRA
8 ZYLINSKA DOROTA

9 MIOTKE KORNELIA

10 PLEBANEK OLIWIA

11 SZYBA HANNA

12 TOMCZAK WIKTORIA

13 LACZYNSKA JOLANTA

14 WENDT KORNELIA

15 BOBIN HANIA

16 tABUC OLIWIA

17 GALUSZYNSKA MAJA

18 LUKWINSKA LIDIA

19 BIALY ZOFIA

20 PLUCINSKA - KUROWSKA ZUZANNA

21 WICHOWSKA ADA

Nr
23 ACTIVE FLOW

95

210

185 ACTIVE FLOW

118

68 ACTIVE FLOW

188 ACTIVE FLOW

198 GORILLAZ

190 ACTIVE FLOW

143 GORILLAS

100

73 SFORA BMK
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10
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BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, Dziewczynki c.d.

M-ce
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

HOLOWKA LENA

Nazwisko i imie

ROMANOWSKA ZUZANNA

£USZCZAK LUCJA
KISIELINSKA AGATA
RYNAS ELIZA

ZOCHOLL HANNA
KARANKOWSKA KINGA
MICHALSKA HELENA
OLSZEWSKA MICHALINA
KOMAR JULIA

PROCHNIAK £UCJA

Nr

166

82

112

61

213

111

49

48

80

199

BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, Chtopcy

M-ce
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KOZAKIEWICZ MILOSZ
£OSIN FRANCISZEK
ZULAWSKI FRANCISZEK
MILOS MICHAL
ZULAWSKI STAS
SENATOR FRANCISZEK
JURCZAK FRANCISZEK
SWIERK FRANCISZEK
SOLECKI FILIP

KRYGER JAN
SWINARSKI AARON

ANDRZEJEWSKI KONRAD

RICHERT BARTLOMIEJ
GLOWACKI CYPRIAN
DROZYCKI TYMON
KUZNIARSKI LEO
JABLONSKI DOMINIK
SZYMECKI TADEUSZ
GLADYSZEW DOMINIK

Nazwisko i imie

BURZYNSKI MAKSYMILIAN

WYSOCKI NATAN
SENDECKI TYMON

KALWAJTYS FRANCISZEK

SEMECHKO GLEB
ULATOWSKI KUBA
ROZALSKI FILIP
PUCILOWSKI FRANEK
SZAMOTULSKI OSKAR
SKOWRONSKI KRYSTIAN
DIDEK TOBIAS

Nr
187
189
142
191
215

70
36
147
11
194
86
29
107
131
217
169
186
160
65
41
114
5
170
30
152
200
113
156
52
58

GRR
MKS GALA

BANANKI TEAM

DEFENDER BARCZEWO
DEFENDER BARCZEWO

NA PRZYPALE ALBO WCALE!!!

ACTIVE FLOW
ACTIVE FLOW
SFORA BMK

ACTIVE FLOW
JEDNOSC ZABIENIEC

GORILLAS OCR
CRITERS TEAM

TERRA POMORZE TEAM

ACTIVE FLOW

NINJA KIDS
SZAMO FAMILY LECHIA GDANSK
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LUKOW

PRUSZCZ GDANSKI
WARSZAWA
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TORUN
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GDYNIA
GRYFICE
TORUN
GDANSK
GDANSK
MALBORK
BANINO
GDANSK
GDANSK
LUBLIN
LIESEK

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK

Kat.
DZIEWCZYNK
:Z)ZIEWCZYNK
::)ZIEWCZYNK
::)ZIEWCZYNK
:DZIEWCZYNK
:DZIEWCZYNK
:DZIEWCZYNK
:DZIEWCZYNK
:Z)ZIEWCZYNK
:Z)ZIEWCZYNK
::)ZIEWCZYNK
|

Kat.
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY

Fala

Fala

http://b4sport.pl/
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0.7km
00:06:17

00:06:25

00:06:31

00:06:35

00:06:36

00:07:03

00:07:10

00:07:26

00:07:36

00:07:53

00:08:29

0.7km
00:04:09
00:04:19
00:04:22
00:04:31
00:04:34
00:04:37
00:04:40
00:04:43
00:04:45
00:04:49
00:04:50
00:04:51
00:04:55
00:04:56
00:05:00
00:05:01
00:05:05
00:05:23
00:05:23
00:05:32
00:05:35
00:06:10
00:06:17
00:06:17
00:06:21
00:06:23
00:06:24
00:06:27
00:06:29
00:06:33
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BMK 2023 - BIEG MALEGO KOMANDOSA 8-10 LAT, Chtopcy c.d.

M-ce
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
44
45

Nazwisko i imie

KARANKOWSKI PAWEL
PSIUK REMIGIUSZ
£ACZYNSKI ALEKSANDER
MATEJUK FRANEK
KROLIKOWSKI SZYMON
SOJKA MAKSYMILIAN
KORECKI SZYMON
LUTOMSKI MARCEL
KONKEL MARCEL
MIKOLAJCZAK MAKSYMILIAN
DEREDAS WIKTOR
ORGANIAK KRZYSZTOF
FORTUNIAK IGNACY
URBALA MIKOtA]

STOSIK ADRIAN

Nr

110
91
7
138
140
33
126
67
154
119
196
56
74
94
63

STRONG FAMILY

NINJA KIDS

Klub

M-scowos¢
GDYNIA
TORUN
POGORZE
MALBORK
MALBORK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
WARSZAWA
GDYNIA
TORUN
SZCZECIN
GDANSK
GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHLOPCY
CHEOPCY
CHLOPCY

Fala

http://b4sport.pl/
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0.7km
00:06:38
00:06:39
00:06:46
00:06:49
00:06:51
00:06:58
00:07:02
00:07:03
00:07:10
00:07:11
00:07:12
00:07:18
00:07:34
00:07:56
00:08:23
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